
 

 

  

Area Amministrativa 
Servizio segreteria generale - Servizio protocollo e notificazioni 

Servizi demografici (leva, elettorale, anagrafe, stato civile) 
Servizio commercio e sportello unico per le attività produttive 

 

 

Piazza Martiri della Libertà 12 - 25017 Lonato del Garda (BS) 
Codice Fiscale 00832210173 - Partita IVA 00580570984 

Tel. 030 91392217 - segreteria@comune.lonato.bs.it - protocollo@pec.comune.lonato.bs.it  

Ufficio di Segreteria Generale 

Prot. n. 0006902/Tit.02/Cl.09 
Rif. Prot. n. 0050847 del 31/10/2023 

 

Avviso di proroga  
della scadenza per la presentazione della domanda di adesione alla 
manifestazione di interesse per offerte di sponsorizzazione di natura 

economica per la realizzazione del periodico dell’Amministrazione comunale  
“Lonato in Casa” anno 2024 

 
IL DIRIGENTE 

 
Visto dell’articolo 8  “modalità di adesione alla sponsorizzazione” dell’avviso pubblico per 
la presentazione di manifestazioni di interesse per offerte di sponsorizzazione di 
natura economica per la realizzazione del periodico dell’Amministrazione comunale 
“LONATO IN CASA” anno 2024 (prot. n. 0050847 del 31 ottobre 2023); 
 
Ritenuto di dover procedere alla proroga della scadenza della presentazione delle 
domande di adesione all’avviso sopra indicato, al fine di garantire ampia partecipazione 
all’attività di sponsorizzazione promossa dall’Amministrazione comunale; 

 
DISPONE 

 
la proroga al 30 aprile 2024, della scadenza per la presentazione delle manifestazioni 
di interesse per offerte di sponsorizzazione di natura economica, per la 
realizzazione del periodico dell’Amministrazione comunale “LONATO IN CASA” 
anno 2024 (avviso prot. n. 0050847 del 31 ottobre 2023). 
 
Lonato del Garda, lì 15 febbraio 2024 

Il Dirigente del Settore dei Servizi Amministrativi, 
Cultura e Turismo, Informatica e Smart City, 

Urbanistica ed Edilizia e Polizia locale 

(Dott. Michele Spazzini) 
Documento sottoscritto digitalmente ai sensi del  

Decreto Legislativo 7 marzo 2005, n. 82 “Codice dell’amministrazione digitale” 

 


		2024-02-15T09:03:25+0100
	Michele Spazzini




